
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 150_CBT IFSP DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR, em parte, a Portaria CBT IFSP 0172/2022 de 29 de novembro de

2022, que alterou em parte a Portaria CBT IFSP 0135/2021 de 07 de dezembro de 2021, que

alterou em parte a Portaria CBT.0124/2020 de 26 de novembro de 2020, que alterou a Portaria

CBT.0154/2019 de 16 de dezembro de 2019 que designou Comissão de Avaliação de Projetos de

Ensino do Campus Cubatão.

Art. 2º. EXCLUIR o nome dos servidores Alberto Luiz Ferreira, Charles Artur Santos de

Oliveira, Katya Laís Patella Couto, Marcelo Macchi da Silva e Thiago Rodrigues Schulze;

Art. 3º. INCLUIR os servidores Alexandre Maniçoba de Oliveira - SZ20805X , Jairo

Barbosa Junior - BP080913, Marcelo Saraiva Coelho - CB060707, Rubens Lacerda De Sá -

RG234059.

Art. 4º. A Comissão de Avaliação de Projetos de Ensino do Campus Cubatão, passa a ter

a seguinte composição, a saber:

● Letícia Vieira Oliveira Giordano - Presidente

● Alexandre Maniçoba De Oliveira

● Marcelo Saraiva Coelho

● Claudia Cristina Soares De Carvalho

● Elifas Levi Da Silva

● Rubens Lacerda De Sá

● Leonardo Matheus Marion Jorge

● Maria Jeanna Souza Dos Santos Oliveira

● Manuel Filgueira Barral

● Roberta Silva Antunes

Portaria CBT IFSP 150/2023
Página 1



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

● Thalita Di Bella Costa Monteiro

● Jairo Barbosa Junior

● Francisca Adeiza Nascimento Monteiro Oliveira

Art. 5º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação.

LEANDRO FABRÍCIO CAMPELO
Diretor-Geral em exercício

Portaria nº 3078/IFSP de 7 de junho de 2022

Portaria CBT IFSP 150/2023
Página 2


		2023-11-22T13:28:08-0300




